
RCB646E3MB Chladnička kombinovaná s mrazákem

Objem chladničky na nové úrovni

Chladnička s mrazničkou MultiSpace je ve své horní části opatřena dalším
úložným prostorem a nabízí tak větší objem než spotřebiče standardního
provedení. A díky upravitelnému vnitřku představuje tato chladnička
nejuniverzálnější způsob uchovávání potravin.

Objem chladničky na nové úrovni - MultiSpace

Inovativní chladnička s mrazničkou MultiSpace nabízí
více úložné kapacity díky své mimořádné výšce. Je
vyšší než standardní spotřebiče a využívá všechen
prostor v horní části. Důmyslná prostorová řešení a
upravitelný vnitřek vám nabízí více způsobů ukládání

Ochrana potravin s technologií TwinTech® No
Frost
TwinTech® No Frost chladnička s mrazničkou chrání
chuť potravin. Vyspělá technologie kombinuje dva
oddělené chladicí systémy. Díky tomu se v mrazničce
netvoří námraza a v chladničce je udržována
optimální vhkost. Výsledkem je o 60 % menší ztráta

Další benefity
Technologie MultiFlow zajišťuje dokonalé uchovávání potravin.•

Čisté linie a minimalistický design pro harmonický vzhled.•

Nastavení chladničky na míru pomocí elektronického ovládání Dual Touch.•

Specifikace

Čistá kapacita mrazáku : 137 (l)•
Čistá kapacita chladničky : 344 (l)•
Čistá kapacita nulové zóny 0°C: 24 l•
Hlučnost: 43 dB•
Automatické rozmrazování mrazící
přihrádky - TwinTech NoFrost

•

Automatické odmrazování•
Výdejník ledu Twist &Serve•
Funkce Coolmatic - rychlé zchlazení
potravin

•

Mraznička s funkcí Frostmatic - rychlé
zmrazení

•

Funkce Dovolená pro minimalizaci
spotřeby během Vaší delší
nepřítomnosti zabraňuje vytváření
plísní a pachů

•

Oddělené ovládání mrazící a chladící
části

•

Osvětlení chladničky: Vrchní panel LED•
Poličky chladničky: 3 plná šířka ,
kovové

•

Zásuvky mrazáku: 2 - plná šířka, 1
poloviční hloubka , průhledný plast

•

Šuplíky chladničky: 1 plná šířka , 1 Pull
Out Drawer

•

Speciální přihrádky chladničky: Metal•
Umístění dveřních zámků: Vpravo,
zaměnitelné doleva

•

Nastavitelné nožičky pro větší stabilitu•

Technické specifikace

Vlastnosti : Performance•
Barva : Black Stainless Steel + Dark Grey•
Počet kompresorů : 1•
Ovládání : Vestel Door•
Odmrazování mrazničky : Automatické•
Energie : Energy supply•
Značka : AEG•
Model : RCB646E3MB•
Instalace produktu : Volně stojící spotřebič•
Kategorie výrobku : Chladnička s mrazničkou•
Spotřeba el.energie (W/h) : 1.175•
Čistá kapacita chladícího prostoru (l) : 309•
Čistá kapacita chladnější zóny (l) : 0•
Čistý objem mrazáku (l) : 128•
Technologie zchlazování : No Frost•
Rozměry a instalace : Rozměry•
Výška (mm) : 1920•
Šířka (mm) : 700•
Hloubka (mm) : 712•
Výška balení (mm) : 1997•
Šířka balení (mm) : 768•
Hloubka balení (mm) : 801•
Čistá hmotnost (kg) : 88.5•
Ostatní : Other technical data•
EAN kód produktu : 7332543729890•
Kód produktu (PNC) : 925 993 287•
Třída energetické účinnosti : E•
Objem prostoru chladničky (l) : 343.7•
Objem prostoru označeného čtyřmi hvězdičkami (lit.) : 137.4•
Emisní třída hluku šířeného vzduchem : D•
Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem v dB(A) re 1pW : 43•
Akumulační doba - doba po kterou se při výpadku provozu udrží
dostatečně nízká teplota aby nedošlo k tání (h) : 13.5

•

Klimatická třída : SN-N-ST-T•
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) : 287•
Mrazící výkon (kg/24h) : 8•

Popis výrobku


